



RISPOSTE A QUESITI

Quesito n. 1

Relativamente ai dati della Clausola sociale siamo a chiedervi di integrare le informazioni riguardanti RAL ed eventuali indennità.

Risposta a quesito n. 1

I dati richiesti sono presenti a pag. 3 dell'Allegato "Elenco dei dipendenti attualmente occupati e in forza nell'esecuzione del precedente appalto".

Quesito n. 2

Si chiede di confermare che:

a) i servizi di vigilanza fissa sono richiesti per il solo immobile di Piazza Sallustio (le GPG dovranno stazionare negli appositi locali ubicati agli ingressi di Piazza Sallustio n. 21 (ingresso principale Villino Maccari) per un totale di 7.368 ore annue.

b) i servizi di telesorveglianza e televigilanza sono previsti per 8 unità:

1-Villino Maccari - Piazza Sallustio n. 21

2-Villa Adrianea - Piazza Sallustio n. 21

3-Sala Danilo Longhi - Piazza Sallustio n. 21

4-Sala Leopoldo Sabbatini - Piazza Sallustio n. 21

5-Locali punto ristoro - Piazza Sallustio n. 21

6-Piazzali antistanti la sede - Piazza Sallustio n. 21

7-Appartamento contrassegnato dall'int. 12 – V piano, Piazza Sallustio, n. 9

Risposta a quesito n. 2

a) Le sedi di Unioncamere all'interno delle quali dovrà essere espletato il servizio sono indicate all'art. 1 del Capitolato tecnico.

b) Si conferma che negli orari di presidio fisso le Guardie Particolari Giurate dovranno stazionare negli appositi locali ubicati agli ingressi di Piazza Sallustio n. 21.